
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

SAM - pro kyslíkovou láhev
Objednací kód: 4410.CB09010A

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Typy brašen a batohů Brašny, tašky

Detailní popis

U kořenů tašky SAM vyvinuté pro kyslíkovou láhev, která ze záchranářského vybavení nejvíce potřebuje chránit, stála intuice tak
jednoduchá, jako ambiciózní, a umožnila nám vytvořit profesionální technickou brašnu. Z obdélníkového tvaru brašny s možnostmi otevření
na všech stranách jsme vytěžili, co se dalo, abychom vyhověli všem funkčním a distributivním potřebám. Některé dílčí součásti projektu
jsme pojali jako vzorek nového integrovaného systému pro pomoc dýchacím cestám. Brašna je vyrobena z technologicky inovativních
materiálů, které zaručují dlouhou životnost díky použití pěny s uzavřenými póry s výjimečnou elasticitou a efektivní ochranou jejího obsahu.
SAM navíc nabízí víc než jedno řešení, čímž může nahradit všechny malé části operativních systémů a tak napomáhá personalizaci obsahu.

Rozměry: 650 × 245 × 235 mm
Hmotnost prázdné tašky: 2,5 kg
Hmotnost celková: 7,7 kg
Objem: 36 l

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


